Государственное образовательное учреждение дополнительного образования
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

Калининского района Санкт-Петербурга

Приказ № 8 от 20.08.2020 года

«Об организации рабочей группы РОП»

В связи с присвоением ГБУ ДО ЦППМСП Калининского района
Санкт-Петербурга статуса Районной опорной площадки в системе образования
Калининского района Санкт-Петербурга «Диссеминация передового опыта
по психолого-педагогическому сопровождению детей с ограниченными
возможностями здоровья на разных возрастных этапах» сроком деятельности
с 01.09.2020 по 30.08.2023 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Организовать рабочую группу Районной опорной площадки «Диссеминация
передового опыта по психолого-педагогическому сопровождению детей
с ограниченными возможностями здоровья на разных возрастных этапах»
с 01.09.2020 года согласно списку:

1. Соркину Марину Борисовну, педагога-психолога, методиста
ГБУ ДО ЦППМСП Калининского района Санкт-Петербурга, ответственного
за деятельность РОП;

2. Гроздову Ирину Николаевну, руководителя структурного подразделения,
учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП Калининского района Санкт-Петербурга,
ответственного за деятельность РОП;

3. Ваулину Любовь Васильевну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

4. Белоусова Екатерину Дмитриевну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

5. Брагилеву Ирину Борисовну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

6. Брежневу Александру Владимировну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

7. Иванову Нину Михайловну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

8. Сазонову Анну Владимировну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

9. Щетинину Ирину Николаевну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

10. Никифорову Екатерину Михайловну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

11. Коновалову Юлию Александровну, педагога-психолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

12. Рыбкину Ирину Александровну, социального педагога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

13. Вавилову Ольгу Вячеславовну, учителя-дефектолога ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

14. Радаеву Анастасию Николаевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

15. Какунину Ксению Николаевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

16. Алиеву Оксану Сергеевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП Калининского
района Санкт-Петербурга;

17. Петрову Ольгу Владимировну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

18. Коленкову Инну Васильевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

19. Керножицкую Светлану Михайловну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

20. Вестеринен Элину Валерьевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

21. Ефремову Татьяну Валерьевну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

22. Беликову Наталию Борисовну, учителя-логопеда ГБУ ДО ЦППМСП
Калининского района Санкт-Петербурга;

Директор                                                                О.В. Баранова